
令和5年1月4日（水） 

 

入院患者の新型コロナウイルス感染の発生について（その2） 

 

12月28日、3A病棟入院患者2名の新型コロナウイルス感染が判明後、29日には3

名の感染が判明しました。その後、12月30日から本日までの6日間で3A病棟20名、

3B 病棟 15 名、2B 病棟 2 名、合計 42 名の感染を確認しました。また、病棟関係職員

20名の感染も確認しています。 

今後も患者さんおよび職員の健康観察を励行するとともに、感染拡大防止に向け、適

切な対応に努めてまいります。 

なお、1月5日より予定していた「リモート面会」については、延期といたします。 

皆様にはご不便、ご心配をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお

願い申しあげます。 

御野場病院院長 

                                  

  


